



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, sekretariat: (0-91) 43-29-500, fax (0-91) 43-29-501

Konto bankowe: BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 810733454, KRS 0000001757

adres internetowy: www.spzozmsw.szczecin.pl, e-mail: biuro@spzozmsw.szczecin.pl

Szczecin, dnia 29 grudnia 2016 r.

WAG-2375-53-~~502~~-12/16

WYJAŚNIENIE NR 1

Dotyczy: postępowania przetargowego o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), pn.: „Usługa dzierżawy trzech myjni endoskopowych pojedynczych wraz z dostawą dedykowanej chemii myjącej dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania do SIWZ o następującej treści (wg kolejności wpływu):

Pytanie nr 1:

Dotyczy Załącznika nr 5 – zestawień parametrów i wymagań granicznych, pkt. 10.

Czy pisząc o kontroli endoskopu podczas każdego etapu procesu mycia i dezynfekcji Zamawiający ma na myśli by myjnia przeprowadzała test szczelności w sposób ciągły? Na rynku są dostępne również urządzenia, które przeprowadzają test jedynie na początku każdej fazy procesu mycia i dezynfekcji ale nie monitorują w sposób ciągły.

Odpowiedź nr 1:

Tak. Zamawiający ma na myśli urządzenie, które przeprowadza test szczelności w sposób ciągły.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Załącznika nr 5 – zestawień parametrów i wymagań granicznych, pkt. 10.

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane myjnie monitorowały ciśnienie oraz przepływ w kanałach?

Odpowiedź nr 2:

Nie. Zamawiający nie wymaga, aby zaoferowane myjnie monitorowały ciśnienie oraz przepływ w kanałach.

Pytanie nr 3:

Dotyczy warunku posiadania wiedzy i doświadczenia.

Czy Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne lub zawodowe zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli Wykonawca wykaże się należytych wykonaniem co najmniej 2 dostaw na myjnie – dezynfektory do endoskopów na kwotę nie niższą niż 130 000,00 brutto każda.

Odpowiedź nr 3:

Nie. Postępowanie prowadzone jest na usługę dzierżawy myjni endoskopowych a nie na dostawę, w związku z tym Zamawiający nie byłby uprawniony do zmiany warunku na taki, jaki wskazał Wykonawca. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 4:

Dotyczące zapisów umowy, SIWZ oraz opisu przedmiotu zamówienia „rok produkcji urządzenia”:

Czy z uwagi na fakt, iż dostawa przedmiotu zamówienia odbywać się będzie w pierwszych miesiącach roku 2017, Zamawiający dopuści zaoferowanie sprzętu fabrycznie nowego, ale wyprodukowanego w 2016 roku?

Odpowiedź nr 4:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 5:

Dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pkt. 21.

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie myjni bez funkcji kondensacji oparów?



szpital bez bólu

Odpowiedź nr 5:

Tak. Nadto, Zamawiający informuje, że poprawiony Załącznik nr 5 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia), stanowi załącznik do przedmiotowych wyjaśnień.

Pytanie nr 6:

Dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pkt. 23.

Czy zamawiający dopuści urządzenie z systemem myjącym kanały wewnętrzne i powierzchnie endoskopów przy użyciu niezależnych konektorów?

Odpowiedź nr 6:

Tak. Nadto, Zamawiający informuje, że poprawiony Załącznik nr 5 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia), stanowi załącznik do przedmiotowych wyjaśnień.

Pytanie nr 7:

Dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pkt. 25.

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie myjni bez funkcji suszenia powierzchni?

Odpowiedź nr 7:

Tak. Nadto, Zamawiający informuje, że poprawiony Załącznik nr 5 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia), stanowi załącznik do przedmiotowych wyjaśnień.

Pytanie nr 8:

Dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pkt. 27.

Czy zamawiający dopuści urządzenie z programem obejmującym test szczelności, mycie wstępne, mycie, dezynfekcja, płukanie, płukanie końcowe?

Odpowiedź nr 8:

Tak. Nadto, Zamawiający informuje, że poprawiony Załącznik nr 5 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia), stanowi załącznik do przedmiotowych wyjaśnień.

Pytanie nr 9:

Dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pkt. 36.

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia z archiwizacją za pomocą zewnętrznej drukarki wykonującej pojedynczy wydruk potwierdzający opisany, prawidłowy przebieg procesów mycia i dezynfekcji. Z archiwizacją w formie elektronicznej w momencie podłączenia do odpowiedniego systemu archiwizacji?

Odpowiedź nr 9:

Tak. Nadto, Zamawiający informuje, że poprawiony Załącznik nr 5 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia), stanowi załącznik do przedmiotowych wyjaśnień.

Pytanie nr 10:

Dotyczące zapisów umowy, opisu przedmiotu zamówienia, załącznika nr 5 oraz zapisów SIWZ rozdział I pkt., 4.8 podpunkt 2,,f", Rozdział II pkt. 1 podpunkt 1.2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie czytnika (endoskan, drukarka), sól, które nie są wyrobami medycznymi - stawka VAT 23% i tym samym zrezygnuje z konieczności posiadania dla tego przedmiotu zamówienia z dokumentów o których mowa rozdział I pkt., 4.8 podpunkt 2,,f", Rozdział II pkt. 1 podpunkt 1.2?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający informuje, że zapisy wskazane przez Wykonawcę dotyczą tylko tych elementów, które podlegają konieczności zgłoszenia do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. Nr 107, poz. 679 ze zm.), obowiązkowi posiadania przez te produkty dopuszczenia do użytku szpitalnego zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. 2010 Nr 107, poz. 679 ze zm.), posiadania oznaczenia CE oraz tych, które muszą odpowiadać przepisom wymienionym w Rozdziale II pkt. 1 podpunkt 1.2 pkt 1)-3). Wykonawca na własną odpowiedzialność może zaoferować produkt i oświadczyć jw., a Zamawiający podczas weryfikacji ofert zdecyduje, czy oferta jest zgodna z obowiązującymi przepisami, czy nie i podlega odrzuceniu.

Pytanie nr 11:

Dotyczące zapisów SIWZ rozdział I pkt., 4.3 podpunkt 3

Czy Zamawiający na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej wyrazi zgodę, na przedstawienie wykazu w zakresie wykonanych dostaw sprzętu medycznego endoskopowego?

Odpowiedź nr 11:

Nie. Postępowanie prowadzone jest na usługę dzierżawy myjni endoskopowych a nie na dostawę, w związku z tym Zamawiający nie byłby uprawniony do zmiany warunku na taki, jaki wskazał Wykonawca. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają potrzymane.



Pytanie nr 12:

Dotyczące zapisów SIWZ rozdział I pkt.,. 4.8 podpunkt 2,,f”.

Celem doprecyzowania zapisów prosimy o potwierdzenie, że mogą być to również dokumenty Powiadomienie Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych / Przeniesienie danych z rejestru wyrobów medycznych zgodnie z zapisami art. 58 ustawy o wyrobach medycznych?

Odpowiedź nr 12:

W przypadku dystrybutorów i importerów, mających miejsce zamieszkania lub siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. Nr 107, poz. 679 ze zm.), należy przedłożyć powiadomienie, skierowane do Prezesa Urzędu, o wprowadzeniu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przeznaczonego do używania na tym terytorium, wyrobu nie będącego wyrobem wykonanym na zamówienie. Zgodnie z art. 133 ww. ustawy dopuszczalne jest także przedłożenie dokumentów potwierdzających przeniesienie danych, lub dokumentów potwierdzających złożenie wniosku o przeniesienie danych (jeżeli jest to jednoznaczne z ich przeniesieniem) z rejestru wyrobów medycznych i podmiotów odpowiedzialnych za ich wprowadzenie do obrotu i do używania prowadzonego na podstawie wcześniejszych przepisów.

Pytanie nr 13:

Dotyczące zapisów umowy paragraf 8 ustęp 6.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie podanego terminu do 5 dni roboczych?

Odpowiedź nr 13:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 14:

Dotyczące zapisów umowy paragraf 11 ustęp 1 podpunkt 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości podanej kary do 500,00 zł?

Odpowiedź nr 14:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 15:

Dotyczące zapisów umowy paragraf 11 ustęp 1 podpunkt 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości podanej kary do 500,00 zł?

Odpowiedź nr 15:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 16:

Dotyczące zapisów umowy paragraf 11 ustęp 1 podpunkt 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości podanej kary do 20,00 zł?

Odpowiedź nr 16:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 17:

Dotyczące zapisów umowy paragraf 11 ustęp 2 podpunkt 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości podanej kary do 50,00 zł?

Odpowiedź nr 17:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 18:

Dotyczące zapisów umowy paragraf 11 ustęp 2 podpunkt 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości podanej kary do 100,00 zł?

Odpowiedź nr 18:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 19:

Dotyczące zapisów umowy paragraf 11 ustęp 2 podpunkt 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości podanej kary do 100,00 zł?

Odpowiedź nr 19:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 20:

Dotyczące zapisów umowy paragraf 11 ustęp 2 podpunkt 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości podanej kary do 50,00 zł?

Odpowiedź nr 20:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 21:

Dotyczące zapisów umowy paragraf 11 ustęp 2 podpunkt .

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości podanej kary do 2 000,00 zł?

Odpowiedź nr 21:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 22:

Dotyczące zapisów umowy.

Czy w przypadku dostarczenia sprzętu/modułu zastępczego (paragraf 8 ustęp 7), który zapewni ciągłość pracy pracowni, Zamawiający zrezygnuje z naliczania kary umownych?

W przypadku zgody, prosimy o umieszczenie stosownego zapisu w umowie.

Odpowiedź nr 22:

Zgodnie z § 11 ust. 2 pkt 2) Zamawiający naliczy kary umowne tylko w przypadku, kiedy Wykonawca nie dotrzyma terminu udostępnienia aparatury zastępczej. Zapisy § 11 ust. 2 pkt 3) pozostają bez zmian.

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że działając w oparciu o dyspozycję wyartykułowaną przez ustawodawcę w treści art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, wyznacza nowy, następujący termin składania i otwarcia ofert:

- termin składania ofert: **03.01.2017 r.**, godz.: **13:30**,

- termin otwarcia ofert: **03.01.2017 r.**, godz.: **14:00**.

Z-CIA DYREKTORA
ds. Medycznych
dr n. med. Beata Gawdis-Wojnarska
(485)